



Cezaevinde 7 bin kişi çini mesleğini öğrendi

KÜTAHYA Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü bünyesindeki çini yapım atölyesinde eğitim alan hükümlü ve tutuklular, hem geleneksel çini sanatının ince-liklerini öğreniyor hem de tahliye edildikten sonra istihdam imkanı buluyor.

Adalet Bakanlığı, hükümlü ve tutukluların meslek edinmelerini sağlamak ve tahliye sonrası yeniden suç işlemelerini engellemek amacıyla ülke genelindeki ceza infaz kurumları iş yurtları atölyelerinde mesleki eğitim veriyor.

Bu kapsamda, 76 hükümlü ve tutuklu, Kütahya Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü bünyesindeki çini atölyesinde, infaz koruma memuru üç usta öğretici, bir kalfa ve bir çini teknisyenden çini sanatının püf noktalarını

öğreniyor. Eğitimlerin ardından, Kütahya Mesleki Eğitim Merkezince yapılan kalfalık ve ustalık sınavlarında başarılı olan hükümlü ve tutuklular, mesleki yeterlilik belgesi olarak tahliye edildikten sonra istihdam imkanına kavuşuyor.

'HAYATA BAKIŞ AÇIM DEĞİŞTİ'

Ceza İnfaz Kurumundaki çini atölyesinde 12 yıldır çalışan hükümlülerden İ.A, eğitimler sayesinde çini ustası olduğunu ve birçok kişiye bu konuda eğitim verdiğini söyledi.

Ceza infaz kurumundan çıktıktan sonra bu mesleği sürdürmek istediğini belirten İ.A, şöyle konuştu:

"Hayata bakış açim değişti. Daha önce kapalı ceza infaz kurumunda kalırken, 'Her şey bitti, bundan sonra benden herhangi bir şey



olmaz' gözüyle bakarken, iş atölyeleri hükümlüler üzerinde çok şeyi değiştiriyor. Sanatı öğrendikten sonra insana öz güven geliyor. Çamura elimde bir şaheser gibi çıkardığım zaman hoşuma gidiyor. Adalet Bakanlığımıza, müdürlerimize ve bizi eğiten hocalarımıza sonsuz teşekkür ederim. Bizlere büyük katkılar sağladılar. Bu iş atölyelerinde çalışmamız neticesinde kendimizi keşfetmemizi sağladılar."

Atölye şefi infaz koruma memuru Emin Sankaya da atölyedeki üretim sürecinde 22 kişinin elinden

ayda ortalama 2 bin 500 civarında ürün çıktığını belirterek şunları söyledi:

"Şu zamana kadar toplamda 7 bin civarında hükümlü tutukluya bu mesleği öğrettik. Dışarıda bu faaliyeti devam ettiren arkadaşlarımız da var. Çini nasıl topraktan sanatsal bir ürüne dönüşüyorsa, iş yurtları kapsamında atölyelerde çalışan hükümlü tutuklular da buradan mesleki anlamda bilgili, donanımlı, usta, hatta daha da ötesinde sanatçı olarak tahliye oluyor, buradan çıkıyor."



ÇİNİ EĞİTİMİ 76 KİŞİYE UMUT AŞILADI

Tutuklu ve hükümlüler meslek sahibi oluyor

Kütahya Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurtları bünyesindeki atölyede çini yapımını öğrenen tutuklu ve hükümlüler, tahliyeleri sonrası iş sahibi olarak topluma faydalı bireyler hâline gelme imkânı buluyor.

Kütahya Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurtları Müdürlüğü çini atölyesinde infaz koruma memuru üç usta öğretici, bir kalfa ve bir çini teknisyeni gözetiminde 76 hükümlü ve tutuklu mesleki eğitim alıyor. Eğitimlerde çamurun çiniye dönüştüğü bütün süreçler tutukluların ve hükümlülerin titizlikle yürüttüğü çalışmalarla öğretiliyor. Hükümlü ve tutuklular, Adalet Bakanlığı ve Millî Eğitim Bakanlığı arasındaki protokol çerçevesinde Kütahya Mesleki Eğitim Merkezince yapılan kalfalık ve ustalık sınavlarına katılarak eğitimlerde başarılı olmaları hâlinde mesleki yeterlilik belgesi alabiliyor. Sertifikalı meslek sahibi olan hükümlü ve tu-

tuklular, çinicilikte kalifiye eleman sıkıntısı yaşanan ilde tahliyelerinden sonra istihdam edilebiliyor. Ceza infaz kurumundaki atölyede 12 senedir çalışan hükümlülerden İ.A. "Çırak olarak başladım, kalfa oldum. Daha önce kapalı ceza infaz kurumunda kalırken 'Her şey bitti bundan sonra benden herhangi bir şey olmaz' gözüyle bakarken hayata bakış açım değişti" dedi. Atölye şefi infaz koruma memuru Emin Sarıkaya ise "Atölyede 22 kişinin elinden geçen üretim süreci sonrası ayda ortalama 2 bin 500 civarında ürün çıkarılıyor. Bugüne kadar 7 bin kişiye bu sanata öğrettik" diye konuştu. **Oğuzhan Halil Üzbek - Huzeyfe Tarık Yaman ANKARA İHA**